



BESLUT

Datum:

2019-12-17

Diarienummer:

V-2019-1164

KS-kod

1.2

Beslutat av Annika Stensson Trigell, vicerektor för forskning	AST	Expeditionsdatum 14/12-19 Jn
Föredragande Johan Gerdin, utredare vid avdelningen för planering, kvalitetssamordning och förvaltningsjuridik		För åtgärd Skolchefen EECS, registrator@kth.se
Övriga närvarande Kerstin Jacobsson, universitetsdir.		För kännedom Skolcheferna vid ABE, CBH, ITM och SCI

Utökad möjlighet för skolchefen vid EECS att vidaredelegera vissa beslutsbefogenheter

Beslut

Vicerektor för forskning beslutar om att, för en begränsad tid, utöka möjligheten för skolchefen vid EECS att vidaredelegera i frågor om att teckna avtal om forskningsbidrag/mottagande av forskningsbidrag, teckna avtal om uppdragsforskning och underteckna ansökan och/eller stödjebrev om forskningsbidrag på det sätt som framgår av bilaga 1.

Detta beslut gäller från och med 1 januari 2020 och tillsvidare, dock längst till och med 31 december 2020.

Bakgrund

Skolchefen vid EECS har begärt en utökad möjlighet att vidaredelegera i vissa frågor som i dag är reglerade i styrdokumentet *DELEGATION från vicerektor för forskning avseende forskningsavtal* (okänt diarienummer). Omfattningen av de önskade vidaredelegationerna framgår i bilaga 1. Skälet för begäran grundar sig i EECS-skolans omorganisation som träder i kraft 1 januari 2020 vilket bland annat innebär att skolan har omkring 1000 anställda och fyra institutioner. För att få en effektivare beslutshandtering behöver fler rutinartade beslut tas närmare verksamheten.

Möjligheten att vidaredelegera vissa beslut bör gälla för en begränsad tid med hänsyn till att det inom KTH planeras en större översyn av *delegationsordning vid KTH*.

Skolchefen vid EECS har även begärt ändringar i styrdokumentet *delegationsordning vid KTH* (V-2019-0627), se rektors beslut V-2019-1163.

Ärendet har i december 2019 skyndsamt handlagts inom avdelningen för planering, kvalitetssamordning och förvaltningsjuridik och har beretts med ekonomiavdelningen, HR-avdelningen och avdelningen för forskningsstöd.

Vid protokollet



Johan Gerdin

Bilaga 1 - Utökad möjlighet att vidaredelegera vissa beslutsbefogenheter

<p>Gällande lydelse i avsnittet <i>Skolchef</i> i styrdokumentet DELEGATION från vicerektor för forskning avseende forskningsavtal (okänt diarienummer)</p>	<p>Nya lydelse för skolchefen vid EECS från och med 1 januari 2020 och tills vidare, dock längst till och med 31 december 2020</p>
<p>Teckna avtal om forskningsbidrag/mottagande av forskningsbidrag från större nationell statlig forskningsfinansiär, s.k. finansieringsavtal, (belopp under 1 mkr kan delegeras till prefekt).</p>	<p>Teckna avtal om forskningsbidrag/mottagande av forskningsbidrag från större nationell statlig forskningsfinansiär, s.k. finansieringsavtal, belopp under <u>10 mnkr</u> får delegeras till prefekt. <u>Prefekt får vidaredelegera belopp under 1 mnkr till avdelningschef</u>.</p> <p><i>Notering: Se även fotnot i styrdokumentet DELEGATION från vicerektor för forskning avseende forskningsavtal</i></p>
<p>Teckna avtal om uppdragsforskning understigande 3 mkr (belopp upp till 300 000 kr kan delegeras till prefekt). Dock ej avtal om uppdragsforskning där uppdragsgivaren är utomeuropeisk.</p>	<p>Teckna avtal om uppdragsforskning understigande 3 mkr (belopp under <u>2 mnkr</u> får delegeras till prefekt, <u>prefekt får vidaredelegera belopp under 1 mnkr till avdelningschef</u>). Dock ej avtal om uppdragsforskning där uppdragsgivaren är utomeuropeisk.</p> <p><i>Notering: Se även fotnot i styrdokumentet DELEGATION från vicerektor för forskning avseende forskningsavtal</i></p>
<p>Underteckna ansökan och/eller stödjbrev om forskningsbidrag inom ramen för skolchefs delegation enligt ovan om inte särskilda krav föreligger från finansiären (belopp under 1 mkr kan delegeras till prefekt).</p>	<p>Underteckna ansökan och/eller stödjbrev om forskningsbidrag inom ramen för skolchefs delegation enligt ovan om inte särskilda krav föreligger från finansiären (belopp under <u>10 mnkr</u> får delegeras till prefekt).</p>